
                                                                                       ПРЕПИС! 
О Б Щ И Н С К И     С Ъ В Е Т    -   ГР.  С А Д О В О 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  E 
                                                № 651 

 

взето с Протокол № 56 от заседание на 
Общински съвет – Садово, проведено на 17.09.2015 година 

  

 

           По т. 6 от дневния ред  „Предложение от кмета на Общината относно 

приемане на Наредба за изменение и допълнение на Наредба № 1 за поддържане и 

опазване на обществения ред, чистотата и общественото имущество на 

територията на Община Садово, Пловдивска област” 
на основание: Чл. 21 ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, Чл. 8 и Чл. 11 ал. 3 от Закона за нормативните актове, Чл. 76 ал.3 

във връзка с Чл. 79 от Административнопроцесуалния кодекс 

Общински съвет - Садово 
Р Е Ш И: 

 
1. Общински съвет – Садово приема Наредба за изменение и допълнение на  

Наредба № 1 за поддържане и опазване на обществения ред, чистотата и 

общественото имущество на територията на Община Садово, Пловдивска област. 

2. Възлага на кмета на Общината изпълнението на наредбата, както и  

разгласяването й чрез публикуване в интернет страницата на община Садово. 

         
 
 

БРОЙ СЪВЕТНИЦИ               -   17 
БРОЙ ПРИСЪСТВУВАЛИ    -   15 
БРОЙ ГЛАСУВАЛИ „ЗА”     -    15 
БРОЙ ГЛАСУВАЛИ ”ПРОТИВ”    -  НЯМА   
БРОЙ ГЛАСУВАЛИ ”ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” –   НЯМА 
 

 
ВЯРНО С ОРИГИНАЛА!                         ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: /п/ 
ПРОТОКОЛЧИК:   /п/ 
                                  /Д. ДИНКОВА/                                               /Г. БУКОВ/ 
 


